
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.226.21 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 

zwiększa się dochody ogółem o kwotę 32 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów ogółem po dokonanych zmianach wynosi 45 756 337,50 zł, z czego dochody bieżące 

wynoszą 43 419 260,50 zł, a dochody majątkowe 2 337 077,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 32 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków ogółem po dokonanych zmianach wynosi 55 353 969,78 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 

44 358 999,78 zł, a wydatki majątkowe 10 994 970,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji na 2021 rok określa  załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, po dokonanych zmianach określa załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 350



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.226.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 806 691,00 0,00 12 000,00 15 818 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 444 071,00 0,00 12 000,00 7 456 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 330 000,00 0,00 12 000,00 342 000,00 

851   Ochrona zdrowia 128 152,00 -28 152,00 28 152,00 128 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 28 152,00 -28 152,00 28 152,00 28 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 152,00 -28 152,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 28 152,00 28 152,00 

852   Pomoc społeczna 611 982,00 -15 700,00 15 700,00 611 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 350



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 15 700,00 -15 700,00 15 700,00 15 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 43 387 260,50 -43 852,00 75 852,00 43 419 260,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
738 294,31 0,00 0,00 738 294,31 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 337 077,00 0,00 0,00 2 337 077,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

631 570,00 0,00 0,00 631 570,00 

 

Ogółem: 45 724 337,50 -43 852,00 75 852,00 45 756 337,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 369 864,31 0,00 0,00 1 369 864,31 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.226.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 762 494,31 762 494,31 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 760 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 494,31 764 494,31 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 762 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 760 494,31 760 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 494,31 762 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 494,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 640 500,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 670 500,00 650 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 321 969,78 44 326 999,78 27 914 089,11 17 021 551,85 10 892 537,26 1 144 180,00 14 115 099,00 1 113 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 353 969,78 44 358 999,78 27 944 089,11 17 021 551,85 10 922 537,26 1 144 180,00 14 115 099,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 350



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.226.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

Plan na 2021 r. z tego: 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 997 310,00 617 000,00 260 000,00 120 310,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 15 000,00 
  

15 000,00 
400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 260 000,00 

 
260 000,00 

 700 70005 Powiat Rawski - wykonanie podziału geodezyjnego 7 380,00 
  

7 380,00 
851 85111 Powiat Rawski - rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej 87 130,00 

  
87 130,00 

851 85195 Powiat Rawski -dostęp do usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii dziecięcej 8 800,00 
  

8 800,00 
853 85333 Powiat Rawski - Powiatowy Urząd Pracy  - poradnictwo zawodowe 2 000,00 

  
2 000,00 

921 92109 Gminny Osrodek Kultury w Matyldowie 317 000,00 317 000,00 
  921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 300 000,00 300 000,00 
  Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 329 000,00 0,00 0,00 329 000,00 

  
ZADANIA BIEŻĄCE 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje problem alkoholowy 20 000,00 
  

20 000,00 

851 85195 Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz osób dotknietych 
rakiem i zwalczaniem depresji u dzieci 9 500,00 

  
9 500,00 

851 85195 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, wylewach i wypadkach 

komunikacyjnych 95 000,00 
  

95 000,00 

921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w zakresie rozwoju kultury 
i tradycji ludowej 3 500,00 

  
3 500,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 106 000,00 
  

106 000,00 

  
ZADANIA MAJĄTKOWE 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 50 000,00 
  

50 000,00 
900 90095 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00 

  
25 000,00 

921 92120 Dofinansowanie robót budowlanych przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków  20 000,00 
  

20 000,00 
Ogółem 1 326 310,00 617 000,00 260 000,00 449 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 350



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV.226.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2021 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 1 070 000,00 438 430,00 631 570,00 1 070 000,00 438 430,00 0,00 0,00 438 430,00 631 570,00 0,00 0,00 0,00 631 570,00 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś.Priorytetowa IV - Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.2. Termomodernizacja budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej oraz budynku komunalnego na terenie Gminy Rawa Mazowiecka 
Razem 

wydatki: 
  

870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00 0,00 0,00 278 430,00 591 570,00 0,00 0,00 0,00 591 570,00 
z tego: 2021 

r. 
  

870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00 
  

278 430,00 591 570,00 
   

591 570,00 
2022 rok 

  
0,00 

  
0,00 0,00 

   
0,00 

    

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Projekt grantowy: "Rozwój ogólnodostępnych miejsc kulturalno-

integracyjnych na terenie działania LGD Kraina Rawki  Poddziałanie "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 
Nazwa projektu: "Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby świetlicy integracyjno-kulturalnej"  
Razem 

wydatki: 
  

200 000,00 160 000,00 40 000,00 200 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
z tego: 2021 

r. 
  

200 000,00 160 000,00 40 000,00 200 000,00 160 000,00 
  

160 000,00 40 000,00 
   

40 000,00 
2022 rok 

  
0,00 

  
0,00 0,00 

   
0,00 

    
2 

Wydatki 

bieżące 

razem: x 2 847 369,27 176 054,95 2 671 314,32 1 115 631,67 54 577,23 0,00 0,00 54 577,23 1 061 054,44 0,00 0,00 0,00 1 061 054,44 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś.Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji 
Nazwa 

projektu: Dział 801 Rozdz 80101 $ 2007, 2009 "Wiedza na piątkę z plusem" 
          Razem 

wydatki: 
  

1 624 647,27 151 854,95 1 472 792,32 353 137,36 30 377,23 0,00 0,00 30 377,23 322 760,13 0,00 0,00 0,00 322 760,13 
2019 rok 

  
630 728,12 66 356,99 564 371,13 0,00 0,00 

   
0,00 

    2020 rok 
  

640 781,79 55 120,73 585 661,06 0,00 0,00 
   

0,00 
    2021 r. 

  
353 137,36 30 377,23 322 760,13 353 137,36 30 377,23 

  
30 377,23 322 760,13 

   
322 760,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 350



 

2.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Priorytet: IX Włączenie społeczne Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
Nazwa 

projektu: Dział 853 Rozdz 85395 $ 2327 "CUŚ DOBREGO" 
           Razem 

wydatki: 
  

1 222 722,00 24 200,00 1 198 522,00 762 494,31 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 738 294,31 0,00 0,00 0,00 738 294,31 
2020 r. 

  
99 327,69 0,00 99 327,69 0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

   
0,00 

2021 r. 
  

762 494,31 24 200,00 738 294,31 762 494,31 24 200,00 
  

24 200,00 738 294,31 
   

738 294,31 
2022 r. 

  
360 900,00 0,00 360 900,00 0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

    2023 r. 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
    WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE RAZEM 3 917 369,27 614 484,95 3 302 884,32 2 185 631,67 493 007,23 0,00 0,00 493 007,23 1 692 624,44 0,00 0,00 0,00 1 692 624,44 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 350


		2022-01-20T13:59:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




